РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА                      СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ             ЧИЧКЕ-ЧАРГЫ  JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ              МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЧИЛ МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                         АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   JОП

06 июня  2013 г.                              с.  Малая-Черга                                   № 17

Об обеспечении доступа к вновь образуемым земельным участкам.

                В соответствии с Земельным кодекса РФ № 136 –ФЗ от 25.10.2001 года  администрация МО Малочергинское сельское поселение

постановляет:

            1. Обеспечить доступ  к образуемым земельным участкам из земельных участков с кадастровыми номерами 04:04:040303:2,  04:04:040303:5, 04:04:040404:26, 04:04:040404:19, входящих в состав единого землепользования  с кадастровым номером 04:04:000000:10, через земельный участок с кадастровым  номером 04:04:000000:175,

        2.      Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

 И.О.Главы  МО Малочергинское

сельское поселение                                                                    А.Б. Уланкин